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Pytanie 1 
Odpowiadając na pisma /RE-DS.0003.30.2020.BK z dnia 31 .03.2020r. (data wplywu 03.04.2020r.), 
daprecyzowuję moje zapytanie: 

Ścieżki mialy być wykonane, jak na zalączonym przekroju, który jako część PFU znajduje się w P/B-ie 
urzędu miasto. Roboty wykonane są w dużo mniejszym zakresie, np. Ilość rzędów kostek, brok obrzeża 
itp. 

Odpowiedź: 

Zmiana przekroju ścieżek była wynikiem zaleceń Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków w Opolu 
w trakcie procedury uzgadniania dokumentacji projektowej. Po wprowadzeniu zmian w dokumentacji 
projektowej uzyskano pozwolenie konserwatorskie na prowadzenie prac' budowlanych wg dokumentacji : 
"Przebudowa ciągów pieszo-rowerowych na plantach miejskich osiedle Koźle w Kędzierzynie-Koźlu" 

i "Budowa ciągów pieszo-rowerowych na plantach miejskich osiedle Koźle w Kędzierzynie-Koźlu". 

Pytanie 2: 

Wobec różnic pomiędzy zalożeniomi no etapie przetargu a rzeczywistym wykonaniem, np. w i/ości 

kostek granitowych, braku obrzeży itd., proszę o przedstawienie kosztorysu robót niewykononychj 
zamiennych, które powinny dawać duże oszczędności d/a gminy. 

Odpowiedź: 

Informuję, że część projektowa przedsięwzięcia realizowanego w formule zaprojektuj i wybuduj nie 
została jeszcze zakończona. Równolegle do wykonywanych od kilkunastu tygódni robót, trwają prace dot. 
rozwiązań projektowych małej architektury oraz projektu docelowej organizacji ruchu. Zakres ten obecnie 
nie pozwala na pełne zbilansowanie ewentualnej różnicy kosztów finalnych zadania w stosunku do 
pierwotnych założeń, wynikających z zawartej z wykonawcą tego zadania umowy. Po zweryfikowaniu kwot 
przygotowanego przez Wykonawcę kosztorysu różnicowego , zamierzamy przystąpić do rokowań z nim 
ws. zmiany kwoty tej umowy. O rozstrzygnięciach w tej sprawie zostanie Pan poinformowany odrębnie. 
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